

Tømremester Stedal-Esko ApS

Guldregn Alle 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 17 05 06 48

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Kristian Hedelund Esko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Stedal-Esko ApS Guldregn Alle 8 2770 Kastrup
	Telefon: 20720072
	CVR-nr.: 17 05 06 48
	Stiftet: 24. juni 1993
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Kristian Hedelund Esko
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.908.788 kr. mod 6.119.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.832 kr. mod 284.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en uændret aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Nettoomsætning	6.908.788	6.119.908
1 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-6.522.333	-5.547.371
Andre eksterne omkostninger	-75.871	-104.786
Bruttoresultat	310.584	467.751
2 Personaleomkostninger	-60.000	-182.999
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.833	0
Driftsresultat	238.751	284.752
3 Andre finansielle indtægter	4.627	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-64	-55
Resultat før skat	243.314	284.697
5 Skat af årets resultat	-17.482	0
Årets resultat	225.832	284.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Overføres til overført resultat	125.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.303
Disponeret i alt	225.832	284.697

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	543.068	417.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Egenkapital i alt	768.068	1.142.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.763	290.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.668	385
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.762	0
Anden gæld	69.893	6.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.086	297.666
Gældsforpligtelser i alt	808.086	297.666
Passiver i alt	1.576.154	1.439.902

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	417.236	600.000	1.142.236
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.832	100.000	225.832
	125.000	543.068	100.000	768.068

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Vare- og materialeforbrug	6.522.333	5.507.371
Fremmed arbejde / underleverandør arbejder	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>6.522.333</u>	<u>5.547.371</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	169.603
Pensioner	0	11.148
Andre omkostninger til social sikring	0	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.207</u>
	<u>60.000</u>	<u>182.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>4.627</u>	<u>0</u>
	<u>4.627</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64</u>	<u>55</u>
	<u>64</u>	<u>55</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.762	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.280</u>	<u>0</u>
	<u>17.482</u>	<u>0</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2023	629.260	629.260
Tilgang i årets løb	35.500	0
Kostpris 30. september 2024	664.760	629.260
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-629.260	-629.260
Årets afskrivninger	-11.833	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-641.093	-629.260
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	23.667	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler sædvanlige branchemæssige forpligtelser og garantier, men udover dette, er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHE Invest ApS, CVR-nr. 37255645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
